Dpsiverdita f/g%ﬁ' %@@Q’ ‘//a%/za Crwoia Ay Cc;ﬂaz‘ anraro
DR. N._f 334

IL RETTORE

VISTO il D.R. n. 735 del 19/07/2016 con il quale ¢ stata indetta una procedura selettiva per la
progressione economica orizzontale, ai sensi dell’art. 79 del CCNL 2006/2009 del Comparto
Universita, riservate al personale tecnico-amministrativo e bibliotecario, in servizio presso
’Universita degli Studi Magna Graecia di Catanzaro con rapporto di lavoro a tempo indeterminato

e determinato - anno 2016

VISTO il D.R. n. 1031 del 17/10/2016 con il quale & stata nominata la Commissione Giudicatrice
della predetta procedura selettiva

VISTI i verbali n. 1 del 03/11/2016, n. 2 del 03/11/2016, n. 3 del 10/11/2016, n. 4 del 17/11/2016,
n. 5 del 22/11/2016, n. 6 del 24/11/2016, n. 7 del 30/11/2016, n. 8 del 01/12/2016, n. 9 del

12/12/2016.
ACCERTATA la regolarita degli atti amministrativi da parte del Responsabile del Procedimento
DISPONE

Art. 1 — Sono approvati gli atti della Commissione Giudicatrice della procedura selettiva per la
progressione economica orizzontale, ai sensi dell’art. 79 del CCNL 2006/2009 del Comparto
Universita, riservate al personale tecnico-amministrativo e bibliotecario, in servizio presso
’Universita degli Studi Magna Graecia di Catanzaro con rapporto di lavoro a tempo indeterminato
e determinato - anno 2016

Art. 2 — Sono approvate le seguenti graduatorie finali:

Partecipante Passag- Formazione certificata Arricchimen- Qualita delle | Anziani- Titoli Totale
gio da attinente le mansioni del to prestazioni ta di culturali e
lavoratore professionale individuali servizio | professio-
nali
Sacco Gianfranco B2>B3 8 0 20 16 1,50 45,50
Greco Caterina B3>B4 22,50 0,50 20 0 6 49
Procopio Anna B3>B4 21,50 0 20 0 5 46,50
Guardadeo Laura B3>B4 22,50 0,50 20 0 3 46
Morace Salvatore B3>B4 18,50 3,50 20 0 3 45
Oliverio Antonio B3>B4 15,50 1,50 20 0 7 44
Castagnaro Silvana | B3>B4 15 0 20 0 8 43
Bianco Adele B3>B4 19,50 0 20 0 3 42,50
Fratto Elena B3>B4 19,50 0 20 0 3 42,50
Ranieri Andrea B3>B4 16 3 20 0 3 42
Abramo Stefania B3>B4 10 5,50 20 0 4,50 40
Viotti M. Grazia B3>B4 4,50 0 20 0 13,50 38




Uppsperdila f/@ﬂ%’ L%‘zéo// %@/yﬂ/ﬁ, g/fgw'&; 2 ng//(wzzgﬁa

Assisi Patrizia B3>B4 8 0 20 0 7,50 35,50
Bongarzone Rocco | B3>B4 12,50 0 20 0 3 35,50
Sandro .
Carfora Rosario B3>B4 13 1 20 0 1,50 35,50
Fammartino M. | B3>B4 13 0,5 20 0 1,50 35
Graziella
Vercillo Loredana B3>B4 4,50 0 20 0 10,50 35
Pietramala Raffaele | B3>B4 13 0 20 0 1,50 34,50
Leone Gianluca B3>B4 10 0 20 0 3 33
Scalise Caterina B3>B4 7,5 0 20 0 4 31,50
Quaresima B30>B4 8,50 0 20 0 1,50 30
Giovanni
Nistico Gianluca B3>B4 6 0 20 0 3 29
Perri Carlo B3>B4 6 0,50 20 0 1,50 28
Benenati Giuseppe | B3>B4 45 0 20 0 3 27,50
Partecipante Passag- | Formazione certificata | Arricchimen- | Qualita delle | Anziani- Titoli Totale
gio da attinente le mansioni to prestazioni ta di culturali e
del lavoratore professionale individuali servizio | professio-
nali
Neri Ester C3>C4 20 3 20 15 0 58
Rossano Teresa C3>C4 18,50 3 20 14 0 55,50
Castiglione Antonio | C3>C4 18 0 20 14 0 52
Pascuzzo Celestino C3>C4 16 0 20 15 0 51
Mazza Anna Maria C3>C4. 18 1 20 10 0 49
Tassone Vito C3>C4 11 0 20 14 0 45
Bruno Giovanni C3>C4 8,50 1 20 15 0 44,50
Migale Leonardo C3>C4 6 2 20 14 0 42
Grandinetti Claudio | C3>C4 6 0 20 15 0 41
Magliocco Rossana C3>C4 6 0 20 15 0 41
Plastina Gilda C3>C4 6 0 20 15 0 41
Scerbo Raffaele C3>C4 6 0 20 15 0 41
Velazquez M. del C3>C4 6 0 20 15 0 41
Carmen
Peluzzo Scolieri C3>C4 6 0,50 20 14 0 40,50
Anna Maria
Critelli Valerio C3>C4 6 0 // 15 0 21
Partecipante Passag- | Formazione certificata | Arricchimen- | Qualita delle | Anziani- Titoli Totale
gio da attinente le mansioni to prestazioni ta di culturali e
del lavoratore professionale individuali servizio | professio-
nali
Carrozza Cinzia C4>C5 11 13 20 14 0 58
Armida
Serrago Nunziatina C4>C5 6 1 20 15 3,50 45,50
Crescini Alessandra | C4>C5 8,50 1,50 20 14 1 45




Vs sversite (/5%%' L%‘wd/f %a%/%z gmzw'cz 2y %ﬂfﬂz’&/éﬂ/‘ﬂ

Rotiroti Nicola C4>C5 8 0,50 20 14 0 42,50
Chiappetta C4>C5 6 0,50 20 15 0 41,50
Giuseppe ‘
Piluso Francesco C4>C5 6 0 20 15 0 41
Magliocco Emilia C4>C5 0 0 0 15 0 15
Partecipante Passag- Formazione Arricchimen- | Qualita delle | Anziani- Titoli Totale
gio da certificata attinente le to prestazioni ta di culturali e
mansioni del professionale individuali servizio | professio-
lavoratore nali
Frangipane Guido C5>C6 18 1 20 15 0 54
Talarico Tonino C5>C6 18 0 20 15 0 53
Sacco Nives C5>C6 6 3 20 15 0 44
Fabiani Cosimo C5>C6 8 0 20 15 0 43
Stagliano Giovanni M. | C5>C6 8 0 20 15 0 43
Bova Maria C5>C6 6 0 20 15 0 41
Sanzi Giuseppe C5>C6 6 0 20 15 0 41
Ponterio Donatella C5>C6 4,50 0 20 15 0 39,50
| Defilippo Michele C5>C6 6 0 L1 15 0 21
Partecipante Passag- Formazione Arricchimen- | Qualita delle | Anziani- Titoli Totale
gio da certificata attinente to prestazioni ta di culturali e
le mansioni del professionale individuali servizio | professio-
) lavoratore nali
Rombola Fortunata D1>D2 20 20 25 14 0 79
Santise Roberta D1>D2 12 12 25 14 0 63
Cartaginese Rosa Carla Di1>D2 11 11,50 25 14 0 61,50
Talarico Angelino D1>D2 18 0 25 14 0 57
Servello Bruno D1>D2 13,50 2,50 25 14 0 55
Partecipante Passag- Formazione Arricchimen- Qualita delle | Anziani- Titoli Totale
gio da certificata attinente to prestazioni ta di culturali e
le mansioni del professionale individuali servizio | professio-
lavoratore nali
Inzitari Maria Teresa D2>D3 20 1,50 25 14 4,50 65
Baudi Francesco D2>D3 17,50 0 25 15 450 62
Partecipante Passag- Formazione Arricchimen- | Qualita delle | Anziani- Titoli Totale
gio da certificata attinente to prestazioni ta di culturali e
le mansioni del professionale individuali servizio | professio-
lavoratore nali
Melecrinis Ornella D3>D4 11 15 25 15 0 66
Lamberti Angelo D3>D4 20 0 25 15 4,50 64,50
Giuseppe




\\__.// 4

Upsiverdiiz (&/5%%‘ L%‘zéa/é' z//.,a%/za g/&?&/&& 2z gafaﬂfﬂwfa

Caroleo Fiorella | D3>D4 | 13,50 | 10,50 | 25 | 15| 0 | o |
Partecipante Passag- Formazione Arricchimen- | Qualita delle | Anziani- Titoli Totale
gio da certificata attinente to prestazioni ta di culturali e
le mansioni del professionale servizio | professio-
lavoratore individuali nali
Avolio Michelino D4>D5 18 20 25 14 3 80
Ventrice Domenico D4>D5 8,50 11 25 14 0 58,50
Politi Giovanni Bosco D4>D5 8 1,50 25 14 4,50 53
Moricca Maria Teresa D4>D5 5 1,50 25 14 4,50 50
Bonapace Giuseppe D4>D5 6,5 0 25 14 3,50 49
Partecipante Passag- Formazione Arricchimen- | Qualita delle | Anziani- Titoli Totale
gio da certificata attinente to " prestazioni ta di culturali e
le mansioni del professionale individuali servizio | professio-
lavoratore nali
Ceravolo Giuseppe D5>D6 20 20 25 14 4,50 83,50
D1 Martino Maria ‘Teresa | D5>D6 1,50 25 15 450 51
Berlinghieri Concetta D5>D6 0 0 25 15 0 40
Partecipante Passag- Formazione Arricchimen- | Qualita delle | Anziani- Titoli Totale
gio da certificata attinente to prestazioni ta di culturali e
le mansioni del professionale individuali servizio | professio-
lavoratore nali
Falbo Maria Carmine D6>D7 5 0 25 15 0 45
Partecipante Passag-gio Formazione Arricchimen- | Qualita delle | Anziani- Titoli Totale
da certificata attinente to prestazioni ta di culturali e
le mansioni del professionale individuali servizio | professio-
lavoratore nali
Scozzafava Antonella EP4>EP5 16 0 25 10 0 51
Catanzaro N e 2095
- 20016, 201
/ 1l Rettore
Prof. Al]do uattrone

/ /

/

/

oo

e



